08.608.137 MARIA DAS DORES ASSUNCAO.
CNPJ: 08.608.137/0001-35.
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  E
DESCARTÁVEIS DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN,  tudo  em conformidade
com a legislação vigente.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  21.210,77  (vinte  e  um  mil,
duzentos e dez reais e setenta e sete centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: